第8号様式(第6条関係)

市管理排水路占用許可申請書

年　　月　　日

出水市長　　　　様

申請人　　住所

氏名　　　　　　　　　　印

　下記のとおり市管理排水路を占用したいので出水市農道及び排水路の管理に関する条例第6条の規定に基づき申請します。

記

占用の目的

排水路名称

占用の場所

占用の種別
流水占用

リットル／秒
土地占用

占用物件
名称
規模
数量

占用の期間
年　　月　　日から

年　　月　　日まで
日間
占用物件の構造

工事の期間
年　　月　　日から

年　　月　　日まで
日間
工事実施の方法

添付書類
位置図、平面図、求積図、横断図、縦断図、構造図、利害関係者の同意書

その他必要な書類